裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2358-7097
聯絡人：湯佳諠
電　話：(02)7736-6741

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年10月17日

發文字號：臺教會(四)字第1030149994號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院主計總處原函影本及附件各1份(請至本部會計處附件下載區下載附件)

主旨：行政院主計總處函以，為審計部專案調查102年度中央政

府各機關(含營業、非營業特種基金)補捐助國內民間團體

預算執行情形，核有須辦理事項1案，請　查照。

說明：

一、依據行政院主計總處103年10月8日主預補字第

1030102404B號函辦理。

二、檢附行政院主計總處原函影本及附件各1份。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院、本部各單位

副本：本部會計處(國立學校及附設醫院科、私校及會計人事管理科、審核及帳務科)(

均含附件)
電子公文
交 換 章

103/10/17
16:21:58

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學